1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

(RELAÇÃO DE CANDIDATOS EFETIVAMENTE INSCRITOS)

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna público, o Comunicado de Homologação das Inscrições, referente ao
Concurso Público – Edital nº 02/2024.

O candidato cujo nome não constar na listagem de Homologação das Inscrições poderá interpor recurso, nos dias 08 e

09 de abril de 2024.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e

seguir as instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, o Cargo Público,

nome do candidato, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama, etc), fac-símile, via Serviço de

Atendimento ao Candidato (SAC) ou outro meio que não seja o especificado no Edital nº 02/2024.

A decisão do “Deferimento” ou “Indeferimento” de recurso será dado a conhecer coletivamente e por meio de publicação

no site do Instituto Mais (www.institutomais.org.br), após o que não caberão recursos adicionais, na data provável

de 12 de abril de 2024.

O Edital de Convocação para as Provas Objetivas em que constará a relação dos candidatos que realizarão a prova,

com a confirmação da data, horário e local, será divulgado no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), na

data provável de 12 de abril de 2024.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 02/2024, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedida o presente Comunicado.

Porto Ferreira/SP, 05 de abril de 2024.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA/SP.

REALIZAÇÃO:

2

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

 NOME DO(A) CANDIDATO(A)  CARGO  DOCUMENTO Nº

 ABRAHAO BUENO GARCIA MÉDICO INFECTOLOGISTA (CLÍNICO) 368.***.***-**

 ADÉLIA CRISTINA BELTRAME TÉCNICO EM FARMÁCIA 462.***.***-**

 ADINA KELLY ARAUJO FISIOTERAPEUTA 435.***.***-**

 ADRIANA ANTONIASSE MIRANDA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 342.***.***-**

 ADRIANA CRISTINA BELTRAME TÉCNICO EM FARMÁCIA 462.***.***-**

 ADRIANA OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 084.***.***-**

 ADRIANO LORENCETTI TÉCNICO EM ENFERMAGEM 154.***.***-**

 ADYLEI VALSECHI DE OLIVEIRA FISIOTERAPEUTA 087.***.***-**

 ALINE APARECIDA LIBERTUCCI TÉCNICO EM ENFERMAGEM 387.***.***-**

 AMANDA DE OLIVEIRA BONIFACIO FISIOTERAPEUTA 607.***.***-**

 ANA CAROLINA SAQUETTO ZANARDO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 389.***.***-**

 ANA CAROLINE DA SILVA AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 472.***.***-**

 ANA CLARA ALVES DA SILVA TÉCNICO EM FARMÁCIA 237.***.***-**

 ANA LAURA BRANDÃO PISSINATTI TÉCNICO EM FARMÁCIA 464.***.***-**

 ANA PAULA DANIELATO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 285.***.***-**

 ANA PAULA DOS SANTOS DELSIN TÉCNICO EM ENFERMAGEM 154.***.***-**

 ANDERSON UCCELLI TÉCNICO EM FARMÁCIA 304.***.***-**

 ANDREA FABIANA DELSIN CARNIATO FISIOTERAPEUTA 299.***.***-**

 ANDRÉIA REGINA LOPES MÉDICO PSIQUIATRA (CLÍNICO) 154.***.***-**

 ANDREIA ROBERTA MOREIRA FIGUEIREDO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 402.***.***-**

 ANDREY BIFF SARRIS MÉDICO INFECTOLOGISTA (CLÍNICO) 073.***.***-**

 ANGELA MARIA DE MOURA TÉCNICO EM FARMÁCIA 502.***.***-**

 ANSELMO MESQUITA LIMA MÉDICO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA 294.***.***-**

 ANTONIA FERNANDA DO VALE LIMA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 377.***.***-**

 ANTÔNIA JAQUELINE PORFIRIO PRUDENTE TÉCNICO EM ENFERMAGEM 420.***.***-**

 ANTONIO DAVID SANTANA MÉDICO PSIQUIATRA (CLÍNICO) 219.***.***-**

 ARIÁDINI APARECIDA MARTINS GOMES AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 412.***.***-**

 ARIANE CRISTINA RANZANI TÉCNICO EM ENFERMAGEM 454.***.***-**

 BEATRIZ DE SOUZA FAGUNDES FISIOTERAPEUTA 456.***.***-**

 BEATRIZ ELENA GUIZZO ZAIA MÉDICO CLÍNICO GERAL (CLÍNICO) 423.***.***-**

 BEATRIZ PEREIRA BARIONI TÉCNICO EM ENFERMAGEM 430.***.***-**

 BEATRIZ VAREDA MÉDICO CLÍNICO GERAL (CLÍNICO) 466.***.***-**

 BIANCA BARBOZA DA COSTA AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 345.***.***-**

 BIANCA EMANUELLI SAES CAMPANHA FISIOTERAPEUTA 506.***.***-**

 BRUNA GABRIELI DELFINO DESSIO FISIOTERAPEUTA 411.***.***-**

 BRUNO ANDRADE CALABRIA MÉDICO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA 113.***.***-**

 BRUNO BARBOSA GONÇALEZ MÉDICO CLÍNICO GERAL (CLÍNICO) 362.***.***-**

 CAMILA CAMPOS GUEDES QUADROS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 160.***.***-**

 CAMILA CASTELHANO DINIZ MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA (CLÍNICO 368.***.***-**

  E CIRURGICO)

 CAMILA TOBIAS ROMÃO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 368.***.***-**

 CAMILA VITORIA RIBEIRO GONCALVES TÉCNICO EM ENFERMAGEM 501.***.***-**

 CARLOS EDUARDO BARBOSA NUNES TÉCNICO EM ENFERMAGEM 400.***.***-**

 CARLOS RENATO ARAUJO MÉDICO GINECOLOGISTA (CLÍNICO E  174.***.***-**

 CIRURGICO)

 CAROLINA MANTOVANI BARBOSA TÉCNICO EM FARMÁCIA 268.***.***-**

 CAROLINE SANCHES VICK FRANCISCO MÉDICO CLÍNICO GERAL (CLÍNICO) 430.***.***-**

 CECILIA APARECIDA MOREIRA ALVES TÉCNICO EM ENFERMAGEM 400.***.***-**

 CINEIA CRISTINA DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 277.***.***-**

 CLAUDETE APARECIDA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 115.***.***-**

 CLAUDINEA DE PAULA PAIVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 037.***.***-**

3

 NOME DO(A) CANDIDATO(A)  CARGO  DOCUMENTO Nº

 CRISTIANE COMADINE PROVINCIATO AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 283.***.***-**

 CRISTIANE DANIEL MACHANOQUER TÉCNICO EM ENFERMAGEM 115.***.***-**

 CRISTIANO JOSE PEREIRA GODOY TÉCNICO EM ENFERMAGEM 259.***.***-**

 CRISTINA DNIZETE MENDES TÉCNICO EM ENFERMAGEM 191.***.***-**

 DAIANE CRISTINA RIZZI DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 286.***.***-**

 DANIELA ANSELMO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 322.***.***-**

 DANIELA DE SOUZA DUZ TÉCNICO EM ENFERMAGEM 290.***.***-**

 DANIELA SANTOS GIMENEZ DAVI TÉCNICO EM ENFERMAGEM 323.***.***-**

 DANIELA SIMONE BELLESIA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 154.***.***-**

 DÉBORA PAULINO MICHELAN GASPAR TÉCNICO EM ENFERMAGEM 392.***.***-**

 DOUGLAS KARFAN BARBOSA MÉDICO PEDIATRA (CLÍNICO) 393.***.***-**

 DUANY MARIA VILLAR FISIOTERAPEUTA 406.***.***-**

 EDELCIO CÉSAR ANADÃO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 287.***.***-**

 EDIMEIRE CRISTINA BERNARDINI BARBOSA MARCHIONE TÉCNICO EM ENFERMAGEM 299.***.***-**

 EDUARDA VICTORINO ELIAS DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 440.***.***-**

 EDUARDO ALEXANDRE RODRIGUES TÉCNICO EM ENFERMAGEM 229.***.***-**

 EDUARDO CARVALHO DE LIMA MÉDICO ORTOPEDISTA (CLÍNICO E CIRÚRGICO) 223.***.***-**

 EDUARDO SCHMIDT MACHADO MÉDICO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA 276.***.***-**

 ELAINE CRISTINA MARTINS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 365.***.***-**

 ELAINE CRISTINA NOVAIS STOCCO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 317.***.***-**

 ELAINE CRISTINA RAMOS LEME TÉCNICO EM ENFERMAGEM 250.***.***-**

 ELEN CRISTINA DE OLIVEIRA LONGO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 362.***.***-**

 ELENICE GOMES DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 187.***.***-**

 ELISA MIRANDA AIRES MÉDICO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA 145.***.***-**

 ELISANGELA GOES CORREIA MARQUES TÉCNICO EM ENFERMAGEM 280.***.***-**

 ELIZANDRA APARECIDA CONTI DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 266.***.***-**

 EMELYN V CALESCO FISIOTERAPEUTA 008.***.***-**

 ÉRICA TATIANE SANTOS SILVA FARIA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 314.***.***-**

 ERIKA TABA FUZISAKI MÉDICO NEUROLOGISTA (CLÍNICO) 317.***.***-**

 ESTER FERREIRA TORRES FISIOTERAPEUTA 356.***.***-**

 EZAU APARECIDO DE BARROS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 110.***.***-**

 FABIANA DONDORI PASSINI FISIOTERAPEUTA 271.***.***-**

 FABIANA KEITY DE SOUSA BATISTA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 411.***.***-**

 FÁBIO SCORSOLINI VALVERDE MÉDICO CLÍNICO GERAL (CLÍNICO) 396.***.***-**

 FELIPE COUTINHO DE AQUINO FISIOTERAPEUTA 334.***.***-**

 FELIPE DAMICO KOTZENT MÉDICO CLÍNICO GERAL (CLÍNICO) 430.***.***-**

 FELIPE LEANDRO ALVES MÉDICO CLÍNICO GERAL (CLÍNICO) 447.***.***-**

 FLÁVIA COSTA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 321.***.***-**

 FRANCIELEN COSTA BATISTA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 046.***.***-**

 GABRIEL MORETTO FERREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 398.***.***-**

 GABRIELA MONTANHEIRO LOURENÇO MÉDICO CLÍNICO GERAL (CLÍNICO) 469.***.***-**

 GABRIELA PONCIANO TÉCNICO EM FARMÁCIA 417.***.***-**

 GABRIELA SCARABEL SGUIZZARDI MÉDICO GINECOLOGISTA (CLÍNICO E  198.***.***-**

 CIRURGICO)

 GABRIELA TATIANE MARQUES BERNARDINO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 451.***.***-**

 GABRIELA VIOTTO ZANIRATO MÉDICO CLÍNICO GERAL (CLÍNICO) 418.***.***-**

 GABRIELA VITÓRIA GONÇALVES VERONEZ TÉCNICO EM FARMÁCIA 458.***.***-**

 GIOVANA DE MATOS MAÇONETTO FISIOTERAPEUTA 416.***.***-**

 GIOVANNA MORO DE JÚLIO FISIOTERAPEUTA 501.***.***-**

 GISELE APARECIDA BELEM MÉDICO CLÍNICO GERAL (CLÍNICO) 329.***.***-**

 GUILHERME FERREIRA DE SOUZA BRAGA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 487.***.***-**

 HELENA NASCIMENTO BARBOSA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 025.***.***-**

 INGRID PINHEIRO DE MELO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 222.***.***-**

 INGRID VITÓRIA IZAU TÉCNICO EM ENFERMAGEM 347.***.***-**

 ISABELA CRISTINA DE SOUZA AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 431.***.***-**

4

 NOME DO(A) CANDIDATO(A)  CARGO  DOCUMENTO Nº

 ISABELLA RITA FADEL MARTINHO MÉDICO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA 318.***.***-**

 ISABELLA ROQUE MICLOS MÉDICO ENDOSCOPISTA (CLÍNICO) 004.***.***-**

 ISABELLE CRISTINA DE LIMA TÉCNICO EM FARMÁCIA 449.***.***-**

 IVONNE SÁNCHEZ SASTRE MÉDICO PSIQUIATRA (CLÍNICO) 215.***.***-**

 JAMILIA EDUARDA MARCONDES TÉCNICO EM ENFERMAGEM 370.***.***-**

 JANAÍNA APARECIDA BANDEIRA DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 228.***.***-**

 JANAINA RENATA DA SILVA ZANATA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 363.***.***-**

 JANCARLA CARMO DOS SANTOS LIMA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 027.***.***-**

 JÂNIO LENO MESSIAS AZEVEDO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 311.***.***-**

 JEAN CARLOS OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 379.***.***-**

 JEAN CLEVER BIDO CESÁRIO MÉDICO CIRURGIÃO GERAL (CLÍNICO E  426.***.***-**

 CIRÚRGICO)

 JEANE JEONG HOON YANG MÉDICO DERMATOLOGISTA (CLÍNICO E  212.***.***-**

 CIRÚRGICO)

 JEE HOON YANG MÉDICO DERMATOLOGISTA (CLÍNICO E  212.***.***-**

 CIRÚRGICO)

 JENNIFER CAROLINA CLATI TÉCNICO EM ENFERMAGEM 432.***.***-**

 JOÃO VICTOR BRAZÃO DUARTE MÉDICO CLÍNICO GERAL (CLÍNICO) 015.***.***-**

 JONAS PEREIRA CAZELLA MÉDICO CLÍNICO GERAL (CLÍNICO) 219.***.***-**

 JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES JÚNIOR MÉDICO CLÍNICO GERAL (CLÍNICO) 320.***.***-**

 JOSÉ RUBENS FERRO JÚNIOR TÉCNICO EM ENFERMAGEM 115.***.***-**

 JUVECINA PEREIRA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 310.***.***-**

 KEITY CRISTINA PONTES TÉCNICO EM ENFERMAGEM 286.***.***-**

 LAIARA VERSIANI MARTINS MÉDICO OFTALMOLOGISTA (CLÍNICO) 016.***.***-**

 LARISSA DA SILVA FISIOTERAPEUTA 494.***.***-**

 LARISSA GABRIELY RODRIGUES DOS SANTOS MÉDICO CLÍNICO GERAL (CLÍNICO) 027.***.***-**

 LARISSA PAGANOTTI MÉDICO CLÍNICO GERAL (CLÍNICO) 287.***.***-**

 LAURA JULIANA DOS SANTOS PAVONI TÉCNICO EM ENFERMAGEM 434.***.***-**

 LAURIZETE FRANCISCO DE OLIVEIRA BATISTA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 003.***.***-**

 LEDA MARIA DOS SANTOS CARVALHO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 266.***.***-**

 LETICIA PATENTE ALVES MOSCHETA MÉDICO CLÍNICO GERAL (CLÍNICO) 445.***.***-**

 LORRANE ANTONIO FISIOTERAPEUTA 449.***.***-**

 LUANA TATIANE DOS SANTOS ROSALINO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 435.***.***-**

 LUCAS DOS SANTOS GALEGO MÉDICO PSIQUIATRA (CLÍNICO) 367.***.***-**

 LUCAS GUIMARAES TONDATI MÉDICO CLÍNICO GERAL (CLÍNICO) 451.***.***-**

 LUCAS LOURENÇO TREVISAN MÉDICO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA 430.***.***-**

 LUCAS MARCEL BRONCA MÉDICO PSIQUIATRA (CLÍNICO) 369.***.***-**

 LUCIANA AYRES RAMOS MEHMOOD TÉCNICO EM ENFERMAGEM 166.***.***-**

 LUCIANA DANIELA DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 154.***.***-**

 LUCIANA SOUZA DE ALMEIDA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 430.***.***-**

 LUCIANE CRISTINA EMÍLIO DE ARAÚJO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 110.***.***-**

 LUIGI MIGUEL BRENHA XAVIER MÉDICO CLÍNICO GERAL (CLÍNICO) 065.***.***-**

 LUIS GUSTAVO DA SILVA TÉCNICO EM FARMÁCIA 448.***.***-**

 LUIS ROBERTO RODRIGUES TÉCNICO EM ENFERMAGEM 303.***.***-**

 LUIZ DONIZETTI VENTURINI TÉCNICO EM ENFERMAGEM 052.***.***-**

 LUIZ GUILHERME GAMEIRO DOZZI TEZZA TÉCNICO EM FARMÁCIA 375.***.***-**

 LUZENI FERREIRA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 318.***.***-**

 MAISA DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 489.***.***-**

 MÁRCIA APARECIDA ASSONI TÉCNICO EM ENFERMAGEM 045.***.***-**

 MÁRCIA CRISTINA ARNONI AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 094.***.***-**

 MARCIA DAIANE ROSA VIEIRA AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 359.***.***-**

 MARCIA MARIA MIGLIATI TÉCNICO EM ENFERMAGEM 139.***.***-**

 MARCIA VALÉRIA DA SILVA FISIOTERAPEUTA 057.***.***-**

 MARCOS ROBERTO DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 141.***.***-**

 MARIA ALICE PIERINI TÉCNICO EM ENFERMAGEM 393.***.***-**

5

 NOME DO(A) CANDIDATO(A)  CARGO  DOCUMENTO Nº

 MARIA AMELIA BONVICINE FISIOTERAPEUTA 398.***.***-**

 MARIANA QUINTANS GUERRA DE OLIVEIRA MÉDICO GINECOLOGISTA (CLÍNICO E  051.***.***-**

 CIRURGICO)

 MARIANE RORATTO SANDI MÉDICO PEDIATRA (CLÍNICO) 395.***.***-**

 MARINA ANDRADE BARNABÉ TÉCNICO EM FARMÁCIA 447.***.***-**

 MARINA FRATTINI DAVID PREZOTTO FISIOTERAPEUTA 218.***.***-**

 MATHEUS CHAGAS BERGAMASCO MÉDICO CLÍNICO GERAL (CLÍNICO) 378.***.***-**

 MATHEUS DA SILVA CALABRESI MACHADO MÉDICO CLÍNICO GERAL (CLÍNICO) 470.***.***-**

 MATHEUS DINIZ RODRIGUES MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA 327.***.***-**

 MATHEUS FELIPE DOS SANTOS CUSTODIO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 435.***.***-**

 MAURICIO ANTONIO TACON DOS SANTOS DE FREITAS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 337.***.***-**

 MAYSA DE PAULA OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 468.***.***-**

 MELINA APARECIDA DA COSTA FISIOTERAPEUTA 339.***.***-**

 MICHELI APARECIDA RIBEIRO SIMAO LOURENCO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 358.***.***-**

 MICHELLE VICHETTI SERAFIM FISIOTERAPEUTA 490.***.***-**

 MICHELLY GIMENES REGINALDO MARTINS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 361.***.***-**

 MILENA FERNANDES BATISTA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 479.***.***-**

 MÔNICA AKEMI ALVES DA COSTA MÉDICO CLÍNICO GERAL (CLÍNICO) 213.***.***-**

 NADIEJI AMANDA FAGUNDES TÉCNICO EM ENFERMAGEM 378.***.***-**

 NAIANI CAROLINE PAZZA MÉDICO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA 072.***.***-**

 NATÁLIA CAROLINE MALACHIAS DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 359.***.***-**

 NICOLAS GUIMARAES TONDATI MÉDICO CLÍNICO GERAL (CLÍNICO) 441.***.***-**

 ODAIR JOSÉ ELESBAO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 275.***.***-**

 ODIRLEI DE ALMEIDA CARLOS MÉDICO CLÍNICO GERAL (CLÍNICO) 282.***.***-**

 ORLANDO OLIVEIRA SILVA JÚNIOR MÉDICO DERMATOLOGISTA (CLÍNICO E  031.***.***-**

 CIRÚRGICO)

 PAOLA MASTRODONATO MORETTO MÉDICO NEUROLOGISTA (CLÍNICO) 371.***.***-**

 PATRICIA CRISTINA TIBURCIO DA SILVA AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 357.***.***-**

 PATRÍCIA RUBINHO BRANDINI MÉDICO CLÍNICO GERAL (CLÍNICO) 469.***.***-**

 PAULO GÓES BRITO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 267.***.***-**

 PAULO ROBERTO SIMIONATO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 325.***.***-**

 PAULO SERGIO LOPES MÉDICO ENDOSCOPISTA (CLÍNICO) 104.***.***-**

 PEDRO GABRIEL DUZ MAZIVIERO MÉDICO CIRURGIÃO GERAL (CLÍNICO E  432.***.***-**

 CIRÚRGICO)

 QUELI TATIANE GONÇALVES TÉCNICO EM ENFERMAGEM 339.***.***-**

 RAQUEL LARA DE QUEIROZ DIAS MÉDICO CLÍNICO GERAL (CLÍNICO) 054.***.***-**

 RENATA FERNANDES AURELIO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 354.***.***-**

 RENATO ALBANO DA SILVA MÉDICO PSIQUIATRA (CLÍNICO) 331.***.***-**

 ROBERTO AUGUSO DE PADUA JUNIOR MÉDICO RADIOLOGISTA (CLÍNICO) 036.***.***-**

 RONIA MARIA DE FARIA PEDRO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 270.***.***-**

 RONIÉLLISON MARIANO DA SILVA FISIOTERAPEUTA 448.***.***-**

 ROSANA MARA MARCONDES DE MORAES TÉCNICO EM ENFERMAGEM 279.***.***-**

 ROSELI APARECIDA AVELINO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 191.***.***-**

 ROSEMARY DE FATIMA ROMÃO DOMINGOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 310.***.***-**

 ROSEMEIRE APARECIDA GARDINI TÉCNICO EM ENFERMAGEM 123.***.***-**

 ROZANGELA CRISTINA MESSIAS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 200.***.***-**

 ROZIANE GOMES DA SILVA AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 421.***.***-**

 SAMIRA ALVES DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 348.***.***-**

 SANDRA APARECIDA CARDOSO DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 281.***.***-**

 SANDRA GOMES GALVAO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 051.***.***-**

 SANDRA REGINA SCARABEL TÉCNICO EM ENFERMAGEM 339.***.***-**

 SANDRA VANESSA CALTRAN MÉDICO CLÍNICO GERAL (CLÍNICO) 285.***.***-**

 SENDY JULIANA CANOVA TÉCNICO EM FARMÁCIA 392.***.***-**

 SERGIO GONZAGA SIQUEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 260.***.***-**

 SILVIA RENATA MESSINA FISIOTERAPEUTA 175.***.***-**

6

 NOME DO(A) CANDIDATO(A)  CARGO  DOCUMENTO Nº

 SOLANGE MENEZES DE PASSOS AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 324.***.***-**

 SUELI DONIZETI TORRES TÉCNICO EM ENFERMAGEM 261.***.***-**

 TAINARA RODRIGUES DOS SANTOS FISIOTERAPEUTA 469.***.***-**

 TALITA MARINA PIZETA AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 396.***.***-**

 TÂNIA GILDEIR PRIOLI CARDOZO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 061.***.***-**

 TATIANA CRISTINA MACEDO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 171.***.***-**

 TATIANE CRISTINA DA SILVA DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 421.***.***-**

 THAINA FERRONATO DALELUCHI TÉCNICO EM FARMÁCIA 447.***.***-**

 THAÍS BARBOSA LEGASPE BELANI MÉDICO CLÍNICO GERAL (CLÍNICO) 317.***.***-**

 THIAGO HENRIQUE DE SENNE MÉDICO CLÍNICO GERAL (CLÍNICO) 447.***.***-**

 TIAGO HENRIQUE DA SILVA MÉDICO OFTALMOLOGISTA (CLÍNICO) 087.***.***-**

 TIAGO MARRETO MÉDICO PEDIATRA (CLÍNICO) 317.***.***-**

 TICIANA MARTIN RODRIGUES CADINI AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 355.***.***-**

 TOMÁS COSTA BORGES MÉDICO CLÍNICO GERAL (CLÍNICO) 101.***.***-**

 VALDEMAR NERI BETTIN FILHO MÉDICO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA 830.***.***-**

 VALTER FABRICIO FERREIRA DARI MÉDICO CIRURGIÃO GERAL (CLÍNICO E  264.***.***-**

 CIRÚRGICO)

 VANESSA ALVES ROSA MÉDICO CLÍNICO GERAL (CLÍNICO) 397.***.***-**

 VÂNIA DO NASCIMENTO PAGANELLI TÉCNICO EM ENFERMAGEM 304.***.***-**

 VERA LUCIA BARBOSA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 139.***.***-**

 VINICIUS AUGUSTO THEODORO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 452.***.***-**

 VINICIUS NUNES MAIA MÉDICO CLÍNICO GERAL (CLÍNICO) 063.***.***-**

 VITOR MAURICIO DE JESUS FISIOTERAPEUTA 456.***.***-**

 VIVIAN PEREIRA DE PAULA BEZERRA AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 348.***.***-**

 VIVIAN RUBIANE DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 427.***.***-**

 WALTER BENGLA MESTRE NETO MÉDICO CIRURGIÃO GERAL (CLÍNICO E  399.***.***-**

 CIRÚRGICO)